
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1979

280
Besluit van 9 mei 1979, houdende vaststelling van 
het tijdstip waarop de Wet grensoverschrijdend vervoer 
van aan bederf onderhevige levensmiddelen, met 
uitzondering van artikel I, in werking treedt

W ij Juliana, b ij de gratie  Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Verkeer en W aterstaat van 4 
mei 1979, nr. A-1/V 23174, D irectoraat-Generaal van het Verkeer, gedaan 
mede namens de M in is te r van Landbouw  en Visserij en de Staatssecretaris 
van Volksgezondheid en M ilieuhygiëne;

Gelet op artikel 15 van de W et grensoverschrijdend vervoer van aan be
derf onderhevige levensm iddelen (Stb. 1978,430);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De W et grensoverschrijdend vervoer van aan bederf onderhevige levens
m iddelen treedt, m et u itzondering van artikel 1, in w erking op 1 jun i 1979.

Onze M in ister van Verkeer en W aterstaat is belast met de u itvoering  van 
d it beslu it dat in het Staatsblad zal w orden geplaatst.

Soestdijk, 9 mei 1979
Juliana

De Staatssecretaris van Verkeer en W aterstaat, 
N. Smit-Kroes

U itgegeven de negenentwintigste mei 1979

De M in ister van Justitie , 
J. de Ruiter

Staatsblad 1979 280


	stb-1979-280



